Obec Racdice nad Trotinou

Rozpocétové opatreni 15/2019

Zmeény upraveného rozpodtu

Pfijmy

Vydaje

3429
5512
6171

1211
8115

5139
5169
5136

Dan z pfidané hodnoty
Zmény stavl kratkodobych prostfedk( na bank.uétech

Nakup materialu
Nakup ostatnich sluzeb
Knihy, u¢ebni pomicky a tisk

Projednano a schvaleno starostou obce dne 01. 12. 2019

dfive

1150 000,00
374 983,00

15 000,00
22 000,00
0,00

Milan Slovak
starosta

IC 00653365

nyni

1200 000,00
331 983,00

17 000,00
25 000,00
2000,00



